

**Faktúra** **51008711**

Dátum dodania **28.2.2011**

Dátum vyhotovenia **28.2.2011**

Dátum splatnosti **15.3.2011**

Kon. odberateľ **OBEC  
H. Ves**

Banka dodávateľa **ČSOB, a.s**  
pobočka Partizánske  
Forma úhrady **PP**  
Číslo účtu **4003205210 / 7500**

Objednávka číslo  
Dodací list číslo

**Dodávateľ**

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 36311693

Obchodný register: Okres.súd Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č.19422/R

č.živ. reg. 305-5152

**972 48 HORNÁ VES**  
Registrácia značka:  
Došlo dňa: **4.3.2011**  
Ev. číslo: **11-3-2011**  
Znaky lehoty a lehoty uloži.: **33**  
Číslo spisu:

**Technické služby mesta Partizánske spol. s r.o.**

**Nemocničná 979/1**

**958 30 Partizánske**

IČ DPH: SK2020139902

**Odberateľ**

**OBEC HORNÁ VES**

**Obecný úrad 191**

**972 48 Horná Ves**

IČO: 318108

č.ú. 18525-382/0200

DIČ: 2021211687

Text	Množstvo	Cena za jednotku bez dane	€ spolu bez dane
V zmysle Zmluvy o nakladaní s KO a DSO zo dňa 8.12.2010 Vám fakturujeme výkon prác za zber, prepravu a zneškodňovanie KO skládkovaním v prevádzke Skládky TKO Brodzany I.etapa -1.časť a I. etapa - 2.časť, cena dohodu, nasledovne: <b>mesiac 2 2011</b>			
Odpad 200301	16,45 t x	25,6500 €	421,94 €
Zákon 17/04 Z.z.nevytrite	0,00 t x	9,9581 €	Refundácia poplatku - €
vytriedená 1 zložka	0,00 t x	8,9623 €	Refundácia poplatku - €
vytriedené 2 zložky	0,00 t x	7,9665 €	Refundácia poplatku - €
vytriedené 3 zložky	0,00 t x	6,9707 €	Refundácia poplatku - €
vytriedené 4 zložky	0,00 t x	5,9749 €	Refundácia poplatku - €
vytriedené 5 zložiek	16,45 t x	4,9790 €	Refundácia poplatku 81,90 €
Rotačné voz. km	177 km x	1,0260 €	181,60 €
Rotačné voz. str.čas	13,50 h x	13,9610 €	188,47 €
Závozník 2 x	27,0 h x	5,6960 €	153,79 €
Lisovacie voz. km	0 km x	1,4270 €	- €
Lisovacie voz. str. čas	0,00 h x	16,9220 €	- €
Mýtny poplatok	4 x x	1,052 €	4,21 €
V prípade neuhradenia faktúry v stanovenom termíne Vám budeme účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania platby.			
Cena bez dane (zákon 17/04 Z.z.)			81,90 €
ZÁKLAD DANE (CELKOM)			950,01 €
DPH 20 %			190,00 €
CELKOM K ÚHRADE			1 221,91 €

Faktúru vystavil:  
Vanková  
tlf. 0918 905 093

Technické služby mesta  
Partizánske spol. s r.o.  
Nemocničná 979/1  
958 30 Partizánske  
Podpis a pečiatka